
Z.0050.107.2022 
 

Zarządzenie Nr 107/2022 

Wójta Gminy Gietrzwałd  

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Gietrzwałdzie. 
 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1082 ze zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2022 r., poz. 559) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1428)  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gietrzwałdzie, 

który odbył się w dniu 29 sierpnia 2022 r. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z treścią § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1428) organ prowadzący szkołę lub placówkę 

zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie w przypadku 

stwierdzenia: 

1) nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego;  

2) przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganego udziału 2/3  

jej członków;  

3) naruszenia tajności głosowania, z zastrzeżeniem § 4 ust. 1; 

4) innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu. 
 

W dniu 29 sierpnia 2022 r. odbył się konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Gietrzwałdzie. Z przekazanej Organowi prowadzącemu dokumentacji konkursowej 

wynika, że ofertę w konkursie złożyła jedna kandydatka. 
 

W posiedzeniu Komisji konkursowej wzięli udział wszyscy członkowie Komisji.  

Komisja podjęła uchwałę o dopuszczeniu kandydatki do postępowania konkursowego. Uchwała Komisji 

jest zgodna z prawem. Z protokołu posiedzenia Komisji wynika, że głosowanie Komisji było tajne.  
 

W wyniku głosowania kandydatka nie uzyskała wymaganej bezwzględnej większości głosów. 

W wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata. 
 

Analiza dokumentacji konkursowej prowadzi do wniosku, że konkurs odbył się zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa. Nie zaistniała, żadna z przesłanek, o której mowa w § 8 ust. 2 

Rozporządzenia mogąca skutkować nieważnością konkursu. 
 

Wobec powyższego Organ prowadzący jest zobligowany do zatwierdzenia konkursu i należało 

zarządzić, jak w petitum. 

 


